
Makita DEADML809 aku led svítilna Li-ion LXT 14,4V
+ 18V Z

» Camping » Svítilny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:26
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DEADML809 
EAN 0088381888264 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Nastavení se po deaktivaci uloží
• Jasný 2,000lm (nízký), 4,000 lm (uprostřed) a 10 000lm
(vysoký)
• DML809 dává bílé světlo podobné dennímu světlu. Lampa je
vybavena 96 LED diodami a dodává 100 W.

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-deadml809-aku-led-svitilna-li-ion-lxt-14-4v-18v-z-1/1?shop=


Makita DEADML809 aku led svítilna Li-ion LXT 14,4V
+ 18V Z

» Camping » Svítilny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 08:26
2/2

Popis
Výkonné stavební světlo, které funguje na jedné nebo
dvou baterií LXT (14,/4/18 V) nebo na síťovém napájení.
Lampa může být také použita na jedné baterii, lampa
má kratší životnost. DML809 se snadno pohybuje
s robustním nosičem.
Lampa má 3 režimy jasu, doba hoření je založena na
2 × 18V bateriích: Nízká (2,000 Lumenů). Doba
spalování: 4 hodiny (2× BL1830) nebo 7,5 hodiny (2×)
BL1850) Střední (4,000 Lumen) Doba hoření: 2 hodiny
(2× BL1830) nebo 3,5 hodiny (2×) BL1850) Vysoká
(10.000 Lumen) Doba spalování: 0,8 hodin (2× BL1830)
nebo 1,4 hodiny (2× BL1850)
Pro tuto lampu je k dispozici také stínidlo. Tento odstín
zajišťuje, že méně problémů nastává v očích, pokud se
podíváte přímo nebo nepřímo do lampy. Číslo článku je
GM00002286 a lze jej objednat na webových stránkách.
DML809 dává bílé světlo podobné dennímu světlu.
Lampa je vybavena 96 LED diodami, a proto dodává
100 W. Konstrukční svítilnu je možné naklonit
240 stupňů (30 stupňů na 210 stupňů). Lampa je odolná
proti vodě a prachu. Díky tomu je lampa vhodná pro
drsné pracovní podmínky. Kabel napájecího kabelu se
snadno uloží hákový a lampa ukazuje přes jednu LED
diodu, že baterie je téměř prázdná.
Lampa lze namontovat na stativ konstrukčních
svítilnách GM00002378. Na tomto stativu lze
namontovat dvě lampy DML809.
Uživatelské výhody
• Extrémně výkonná svítilna s možností napájení ze sítě
nebo pomocí dvou akumulátorů Li-ion LXT 14,4V
nebo 18V
• Vysoká intenzita svícení díky 96 LED diodám 1,05W
• Bílé LED diody dodávají přirozené osvětlení podobné
dennímu světlu
• Možnost nastavit 3 intenzity svícení – 2.000/4.000/10-
.000 lumenů
• Až 8,5 hodin svícení na jedno nabití akumulátoru
BL1860B při intenzitě 2.000 lumenů
• IP65 – odolné proti prachu a vodě (pouze DC)
• Možnost nastavení úhlu svícení 240°vertikálně
• Automatické upozornění na nízký stav nabití
akumulátoru
• Rukojeť pro jednoduchý transport
• Možnost montáže na tripod

Rozsah dodávky
• Síťový kabel (GM00002127)

• Dodává se bez akumulátoru a
nabíječky

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


